sti: audeat et vnus ille hō clamās a finibus terre cū capite suo: et sub capite suo dicere sanctus sum: accepit enī grām sanctitatis: grāz baptismi et remissionis pctōz. Et hęc qđē fuisse ait apłs: enumerās mltā peccata et leuia et graua et vřitata et horribilia: Et h̄ qđē fuistis: sed abluti estis: s̄ sc̄tificati estis. Si ę sanctificatos dicit: dicat et vnusq̄sq̄ fidelis: sanctus sum. Nō est ista supbia elati s̄ cōfessio non ingrati. Si enī dixeris te sanctum esse ex te: supbus es: rursus fidelis in christo: et membrū christi: si te dixeris nō esse sanctū: ingtus es. Arguens enī superbiām aplus non ait: nō habes: s̄ ait: quid enī habes qđ nō accepisti: Nō arguebat qz dicebas te h̄re qđ non habebas: s̄ qz ex te tibi volebas eē quod habebas. Immoz habere te agnosce: et ex te nihil h̄re: vt nec supbus sis nec ingratus: dic deo tuo sc̄tus sum: qz sanctificasti me: qz accepit: nō quia habui: qz tu dedisti: n̄ qz ego merui. Etenī ex alio latere incipis iniuriā facē ipi domi no n̄fo Jesu christo. Si enī christiani oēs et fideles et baptizati in illo: ipm induerūt: sicut Aplus dicit: quotq̄t in christo baptizati estis christū induistis: si mēbra sunt facta corpis eius: et dicūt se sanctos nō esse: capiti ipi faciūt iniuriā: cui mēbra s̄cta nō sunt. Jam vide vbi sis: et de capite tuo dignitatē cape. Etenī erat aliqui tenebre: nunc aut lux in dño. Fuistis aliqui inqt tenebre: s̄ nunqd tenebre remāsistis: Ad h̄ illuminator veit vt et tenebre remaneret: an vt in illo lux fieretis: Ergo dicat et vnusq̄sq̄ christianus: imo dicat totū corpus christi: clamet vbiqz patiens tribulatiōes diuersas: temptatiōes et scādala innumerabilia: dicat. Custodi aiām meā: qm̄ sanctus sum. **Saluū fac seruu tuū deo meo sperātem in te.** Ecce ille sanctus nō ē supbus qđ sperat i dño. **Adiferere mibi dñe qm̄ ad te clamaui tota die.** Non vna die: tota die: oī tpe intellige: ex quo corp⁹ christi gemit in p̄suris vsqz in finez seculi: quo transeūt pressure: gemit iste hō et clamat ad deū: et vnusq̄sqz nostruz p portione habet clamorē suum in toto isto corpe. Clamasti tu diebus tuis: et transierūt dies tui: successit tibi alius: et clamaui dieb⁹ suis: et tu hic: ille ibi: ille alibi. Corpus christi tota die clamat sibi decedentib⁹ et succedētib⁹ mēbris. Vnus hō vsqz ad finez seculi extendit. Eadem mēbra christi clamāt: et qđam mēbra iam in illo requiescūt: que

dam mō clamāt: qđam vō cū ipi nos reęderimus clamabūt: et post illa alia clamabūt. Totius corpis christi hic attendit vocem dicentis: Ad te clamaui tota die. Caput aut nostrū ad dexterā p̄ris interpellat p nobis. Alia mēbra recipit: alia flagellat: alia mūdāt: alia solat: alia creat: alia vocat: alia reuocat: alia corrigit: alia reintegrat. **Jocūda aiās serui tui: qm̄ ad te dñe aiām meam leuaui.** Jocunda eam: quia ad te leuaui eam. In terra enim erat: et in terra amaritudinē sentiebat: ne in amaritudine cōtabesceret: ne omnem tue gratie suauitatē amitteret: Leuaui eam ad te: iocūda eam ad te: iocūda eam apud te. Solus enim tu es iocūditas: amaritudie plenus est mundus. Certe recte admonet mēbra sua: vt sursum corda habeāt. Audi ant ę et faciāt: leuent ad celū qđ male est in terra. Ibi enī non putrescit cor: si leuet ad deū. Frumentū si haberes in inferiorib⁹: ne putresceret leuares ad supiora. Frumēto tuo q̄ris mutare locū: et cor pmittis i fra putrescere: Frumentū leuares in supiora: cor leua in celū. Et vñ inqz possum: Que funes: que machie: que scale op⁹ sūt: Bradus affectus sunt iter tuū: voluntas tua ē: Amādo ascendis: negligendo descendis. Stās in terra: in celo es si diligas deum. Nō enī sic leuat cor quō leuat corp⁹. Corp⁹ vt leuet locū mutat: cor vt leuet volūtatem mutat. Qm̄ ad te dñe animā meā leuaui. **Quia tu dñe suauis es ac mitis: ideo iocūda.** Tanqz tedio affectus ex amaritudie terrenorū indulcari voluit: et quesuit fontem dulcedinis: et in fra non inuenit. Quacūqz enī se vtebat: scandala: tribulationes: timores: temptatiōes inueniebat. In quo hoie securitas: Be quo certum gaudiū: Nec de seipo vtiqz: q̄stomagus pe alio: Aut mali sunt: et necesse ē eos pati: sed sperare: qz mutari p̄fit. Aut boni sunt: et sic eos oportet diligere vt timeam⁹ qz p̄nt mutari: ne mali sint. Ibi malicia eorum facit amaritudinē aīme: hic sollicitudo et timor ne labat qui bñ ambulat. Quocūqz ę cor se cōuerterit in terrenis rebus: amaritudinē inuenit. Unde dulcescat nō habz: nūā leuet se ad deū. Qm̄ tu domine suauis et mitis. Quid ē mitis: portas me donēc pficias me. Vere enī fratres mei dicam tanqz hō in homibus et ex homibus: ferat quisqz cor suū: et intueat se sine adulatione: et sine palpatiōe. Nihil est enim stul-